1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
31-05-2011 - Nº 92

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 184/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o contido no Processo
Administrativo TRT 18ª nº 288/2011,
RESOLVE:
Art. 1º Redistribuir, a partir de 1º de junho de 2011, com fundamento no art. 37 da Lei nº 8.112, de
11 de dezembro de 1990, o cargo da Carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária,
Especialidade Execução de Mandados, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, ocupado pelo
servidor JOÃO PAULO BARBOSA DE JESUS, para o Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região, em reciprocidade com o cargo Analista Judiciário, Área Judiciária,
Especialidade Execução de Mandados, ocupado pela servidora SANDRA MONTEIRO SOARES
SÉRVIO, do Quadro de Pessoal daquele Regional.
Art. 2º Deferir à servidora Sandra Monteiro Soares Sérvio o trânsito de 10 (dez) dias, a partir de 1º
de junho de 2011, nos termos do art. 18 da citada lei.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 30 de maio de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 094/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Ofício-Circular
CSJT.GP.SG.CGPJe Nº 7/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor Athos Reiser Rodrigues Silva, lotado na Coordenadoria de Sistemas e
Internet desse Tribunal, para participar de reuniões do Comitê Gestor do Sistema Processo
Judicial Eletrônico - PJe, a ser realizada na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em Brasília, nos períodos de 30 de maio a 3 de junho, de 6 a 10 de junho e de 13 a 17 de junho

                    ANO V - NÚMERO 92 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
31-05-2011 - Nº 92

de 2011, com as despesas custeadas por aquele Conselho, autorizando o respectivo
deslocamento.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de maio de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 095/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 1690/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor CARLOS ROBERTO LOPES DE PAIVA, Assistente Jurídico da Diretoria-
Geral, para tratar de assuntos de normatização para disciplinar a implantação do sistema de
priorização de obras deste Tribunal, nos dias 31 de maio e 1º de junho de 2011, no Tribunal
Regional do Trabalho da 23ª Região, na cidade de Cuiabá-MT, autorizando o seu deslocamento,
bem como o pagamento das respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de maio de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2011-SRP
Reabertura do prazo para apresentação de propostas referente ao Pregão Eletrônico nº 18/2011,
que tem como objeto Registro de Preços para eventual fornecimento de Pneus novos (não
remoldados, não reformados ou remanufaturados), conforme especificações do Edital.
Data da Sessão: 13/06/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-05-31T16:36:25-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576